ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2024 года                                                                     № _______
пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от

18 декабря 2023 года № 753 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета Должанского района

Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

        В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными органами)
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными
фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного
бюджета» и от 16.09.2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными органами)
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными
фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного
бюджета», администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от
18.12.2023 года № 753 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета Должанского района
Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
      2. Дополнить Приложения 1 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета Должанского района Орловской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» к постановлению, следующим текстом:

Код бюджетной классификации Наименование

1. Администрация Должанского района Орловской области

032 11105410050000120 Плата за публичный сервитут,
предусмотренная решением
уполномоченного органа об установлении
публичного сервитута в отношении
земельных участков, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые расположены в
границах сельских поселений и
межселенных территорий муниципальных
районов и не предоставлены гражданам
или юридическим лицам (за исключением
органов государственной власти
(государственных органов), органов
местного самоуправления
(муниципальных органов), органов
управления государственными
внебюджетными фондами и казенных
учреждений)

       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты ее подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Должанского
района Орловской области.
      4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации Должанского района Орловской
области (И. П. Чеботкова).

 Исполняющий обязанности
Главы Должанского района                                                                И. П. Чеботкова